ــت و زرع در قریتین و نهاج و مجرای آب در بصره و ابله، کش

ــانی به زائرین در عرفه توسط وی گفته اند. او در بهبود آب رس

بین کارگزاران عثمان و نیز نزد اهل بصره محبوبیت داشت و به

ــکش می داد. نرمش عبدلله بن عامر در برخورد قریش هم پیش

ــران قبایل، از سوی معاویه خطرناک تلقی می گشت و به با س

ــال 44ق )664 م(، وی را ــر همین موضوع، معاویه در س خاط

ــخت گیرتر را به جای وی گماشت. بعد از عزل کرد و فردی س

ــی نداشت و در سال 57، 58 یا 59 ق آن عبدلله فعالیت سیاس

)680 م( در مکه درگذشت.

نکتۀ مهم دیگری که از مطالعه و دقت بر روی سکه های

ــت می آید این ــفیان به دس عبدلله بن عامر و معاویةبن ابی سُ